
Załącznik nr 6 
do Protokołu nr 7/2022 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN 
I POWIATÓW KANAŁU ELBLĄSKIEGO 
I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO  
z 3 listopada 2022 roku 

 
UCHWAŁA nr 7/3/2022 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW  

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO  

z 3 listopada 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego I Pojezierza 
Iławskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 2525 oraz z 2021 r. poz. 

3079) Zarząd Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument „PLAN PRACY ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU 

ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO na 2023 rok”. 

§ 2. Treść dokumentu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY nr 7/3/2022 
ZARZĄDU Związku Gmin i Powiatów Kanału 
Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 
z 3 listopada 2022 roku 

 

PLAN PRACY ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA 
IŁAWSKIEGO na 2023 rok 

 

I. ZGROMADZENIE ZWIĄZKU      odpowiedzialny: Zarząd 

1. 1/2023  budżet, sprawozdania za 2022 rok    do 30.03.2023 roku 

2. 2/2023 sprawozdania, absolutorium za I półrocze 2023 rok  do 30.06.2023 roku  

3. 3/2023 sprawozdania budżet na 2024 rok    do 31.12.2023 roku 

II. ZARZĄD ZWIĄZKU  odpowiedzialny: biuro Związku, minimum 4 posiedzenia 

1. Przygotowanie Uchwał ZGROMADZENIA, KR Związku  do 30.03., do 30.06.i do 31.12.2023 r. 

2. Przyjęcie sprawozdań finansowych Związku - kwartalnie  do 15.01., 15.04., 15.07., 15.10., 

3. Realizacja Strategii Rozwoju Krainy Kanału Elbląskiego praca ciągła, umowy współpracy 

4. Udział w organizacji Święta Szlaku Kanału Elbląskiego  01.05., 15.06., 31.08., 28.10. 

5. Realizacja innych projektów wynikającymi z budżetu, w tym: 

1) Projektu Poprawa infrastruktury drogowej w Krainie Kanału Elbląskiego (drogi gminne) w Programie 
Inwestycji Strategicznych POLSKI ŁAD       

2) Cztery projekty strategiczne w Programie Regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

III. KOMISJA REWIZYJNA  odpowiedzialny: Zarząd i biuro ZWIĄZKU,  minimum 1 posiedzenie 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2022 roku. 

2. Kontrola finansów ZWIĄZKU, wniosek o udzielenie absolutorium Zarządowi, upoważnienie Zarządu do 
nabywania praw i zaciągania zobowiązań finansowych. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na ZGROMADZENIE. 

4. Sprawozdania merytoryczne i finansowe Związku za 2022 rok. 

5. Opinia do uchwały upoważniającej Zarząd do nabywania praw i zaciągania zobowiązań finansowych. 

6. Kontrola dokumentacji pod kątem stosowania ochrony danych osobowych RODO.  

IV. BIURO ZWIĄZKU 

1. Prowadzenie Biura ZWIĄZKU       styczeń – grudzień. 

2. Realizacja Planu komunikacji z lokalną społecznością, w tym: prowadzenie stron www.zwiazekkanalu.pl, 
www.krainakanaluelblaskiego.pl, BIPzwiazkukanalu.pl, fanpage Związku i Krainy Kanału Elbląskiego oraz 
grupy Szlak Kulturowy Kanału Elbląskiego i Kraina Kanału Elbląskiego –   praca ciągła.  

3. Realizacja zadań koordynacji marki Szlaku Kulturowego Kanału Elbląskiego    praca ciągła. 

4. Realizacja Planu pracy nad wpisem Kanału Elbląskiego na Listę Informacyjna UNESCO  praca ciągła. 

5. Współpraca z Radą Naukowo-Programową ds. Szlaku Kanału Elbląskiego   dwa spotkania. 

6. Realizacja innych projektów wynikającymi z budżetu, w tym: 

1) Projektu Poprawa infrastruktury drogowej w Krainie Kanału Elbląskiego (drogi gminne) w Programie 
Inwestycji Strategicznych POLSKI ŁAD       

2) Cztery projekty strategiczne w Programie Regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

Elbląg, 3 listopada 2022 roku 

http://www.zwiazekkanalu.pl/
http://www.krainakanaluelblaskiego.pl/

